CÂMARA MUNICIPAL DE COSTA RICA - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA AMBROSINA PAES COELHO, 190

Requerimento: 2 / 2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COSTA RICA-MS.,

Os vereadores que abaixo subscrevem, vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência,
requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor DRº. VAINO CÉSAR DA SILVA
QUEIROZ, Engº. Regional da 14º Residência da AGESUL de Costa Rica/MS., convidando a prestar
explicações sobre o Cronograma de trabalho das Empresas Terceirizadas responsáveis pela manutenção e
reparos das Estradas e Rodovias Estaduais em nosso Município de Costa Rica/MS., em razão do disposto
nos ofícios nºs. 671/SUPLEG/ Casa Cívil e ofício 83/GAB/SEINFRA.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COSTA RICA,

Costa Rica/MS, 28 de Março de 2016

Ver. Averaldo Barbosa da
Costa

1º Secretário(a) - MDB

Ver. Ronivaldo G. Cota
Vereador(a) - PSDB

Ver. Rayner Moraes Santos
Vereador(a) - PSDB

Ver. José Augusto Maia
Vasconcellos

Vereador(a) - MDB

Ver. Lucas L. Gerolomo
Vereador(a) - PSD

Ver. Ailton Martins de
Amorim

Vereador(a) - MDB

Jovenaldo Francisco dos
Santos

Vereador(a) - PP

Ver. Adair Tiago de
Oliveira

Vereador(a) - PP

Joaquim Alcides Carrijo
Vereador(a) - PSDB

Áurea Maria Frazarin
Rosa

Vereador(a) - PSB

Ivanildo Ferrari
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1484757630